

SPRAWOZDANIE

**Z REALIZACJI UCHWAŁ RADY MIASTA
I DZIAŁALNOŚCI PREZYDENTA MIASTA
ZA OKRES od 19.04.2022 r. do 17.06.2022 r.**

Puławy, dnia 20.06.2022 r.

Realizacja uchwał Rady Miasta

Uchwała Nr XLV/416/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Puław.

Uroczyste wręczenie Odznaki Honorowej za Zasługi dla Puław Panu Zbigniewowi Jonakowi odbyło się w dniu 06 maja 2022 r. w Puławskim Ośrodku Kultury „Dom Chemika” podczas koncertu jubileuszowego z okazji 40 lat pracy artystycznej.

Uchwała Nr XLV/417/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na 2022 rok .

Uchwała została przesłana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w dniu 05 maja 2022 r. oraz opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 16 maja 2022 r., poz. 2732.

Uchwała Nr XLV/418/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Czartoryskich w Puławach.

Niniejsza uchwała została przekazana do Muzeum Czartoryskich w Puławach w dniu 05 maja 2022 r. celem jej realizacji.

Uchwała Nr XLV/419/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Puławy do 2030 roku.

Uchwała została przekazana do realizacji przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Puławy.

Uchwała Nr XLV/420/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Puławy do kategorii dróg gminnych.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 06 maja 2022 r., poz. 2539 oraz przekazana w dniu 12 maja 2022 r. do Zarządu Dróg Miejskich w celu realizacji zgodnie z kompetencjami.

Uchwała Nr XLV/421/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Puławy do kategorii dróg gminnych.

Niniejsza uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 06 maja 2022 r., poz. 2540 oraz przekazana w dniu 12 maja 2022 r. do Zarządu Dróg Miejskich w celu realizacji zgodnie z kompetencjami.

Uchwała Nr XLV/422/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Puławy.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 06 maja 2022 r., poz. 2541 oraz przekazana w dniu 12 maja 2022 r. do Zarządu Dróg Miejskich w celu realizacji zgodnie z kompetencjami.

Uchwała Nr XLV/423/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Puławy.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 06 maja 2022 r., poz. 2542 oraz przekazana w dniu 12 maja 2022 r. do Zarządu Dróg Miejskich w celu realizacji zgodnie z kompetencjami.

Uchwała Nr XLV/424/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia czasowego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej na terenie gminy Miasto Puławy w jej granicach administracyjnych oraz na obszarze gmin, z którymi gmina Miasto Puławy zawarła porozumienie w sprawie wspólnej realizacji komunikacji na swoim obszarze, wykonywanych przez Miejski Zakład Komunikacji – Puławy Spółka z o.o. dla obywateli Ukrainy, w związku z prowadzonymi działaniami wojennymi na terenie Ukrainy.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 06 maja 2022 r., poz. 2543 oraz przekazana do Miejskiego Zakładu Komunikacji – Puławy Spółka z o.o. oraz do gmin z którymi Miasto Puławy posiada zawarte porozumienie w sprawie wspólnej realizacji komunikacji miejskiej w dniu 09 maja 2022r. Informacja o ustanowieniu czasowego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej została zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Miasta Puławy oraz Miejskiego Zakładu Komunikacji – Puławy Sp. z o.o.

Uchwała Nr XLV/425/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Sportu, Kultury Fizycznej i Turystyki.

Niniejszą uchwałą odwołano radną na jej wniosek.

Uchwała Nr XLV/426/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Promocji Miasta, Kultury i Współpracy.

Na mocy powyższej uchwały powołano radną na jej wniosek do składu Komisji Promocji Miasta, Kultury i Współpracy.

Uchwała Nr XLV/427/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie petycji dotyczącej pozbawienia ul. Ludwika Waryńskiego nazwy jej patrona oraz likwidacji jego pomnika na Skwerze Niepodległości w Puławach.

Niniejsza uchwała została przekazana do wnioskodawcy w dniu 05 maja 2022 r.

Uchwały podjęte na XLV Sesji Rady Miasta Puławy od numeru XLV/416/22 do numeru XLV/427/22 zostały przekazane do Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w dniu 04 maja 2022 r., uchwały nr XLV/417/22 oraz XLV/419/22 przekazano w dniu 05 maja 2022 r.

Uchwała Nr XLVI/428/22 Rady Miasta Puławy z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Uchwała została przesłana w dniu 23.05.2022 r. do Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej, a także opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 25.05.2022 r., poz. 2850.

Informacja z działalności Prezydenta Miasta Puławy za okres od 19 kwietnia 2022 r. do 13 maja 2022 r.

W dniach 19-30 kwietnia 2022 r.

-wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej przedmiot użytkowania wieczystego gminy Miasto Puławy, zlokalizowanej w Puławach – obręb Miasto Puławy, przeznaczonej do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony.

-wydał zarządzenie w sprawie powołania składu komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego o charakterze pożytku publicznego z zakresu ratownictwa i ochrony ludności w 2022 roku.

-wydał zarządzenie zmieniające zarządzenie Nr A/55/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na 2022 rok.

-wydał zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Puławy

-wydał zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Puławy, w których dotychczasowi dyrektorzy przestają pełnić stanowisko z dniem 31 sierpnia 2022 r.

-wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania Nagrody Prezydenta Miasta Puławy za działalność na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego.

-wydał zarządzenie w sprawie nabycia w drodze darowizny na rzecz gminy Miasto Puławy prawa własności nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Puławach – obręb Wólka Profecka.

-wydał zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na 2022 roku.

-wydał zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw stypendiów naukowych dla najzdolniejszych studentów mieszkających i studiujących w Puławach.

Ponadto:

-skierował do Rady Miasta Puławy 2 projekty uchwał zmieniające uchwałę w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Puławy do kategorii dróg gminnych.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustanowienia czasowego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej na terenie gminy Miasto Puławy w jej granicach administracyjnych oraz na obszarze gmin, z którymi gmina Miasto Puławy zawarła porozumienie w sprawie wspólnej realizacji komunikacji na swoim obszarze, wykonywanych przez Miejski Zakład Komunikacji - Puławy Spółka z o.o. dla obywateli Ukrainy, w związku z prowadzonymi działaniami wojennymi na terenie Ukrainy.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Czartoryskich w Puławach.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na 2022 rok.

W dniach 02-13 maja 2022r.

- wydał zarządzenie** w sprawie powołania komisji do spraw Stypendiów Sportowych Prezydenta Miasta Puławy „Sybilla Sportowa” działającej w 2022 r.
- wydał zarządzenie** uchylające zarządzenie w sprawie przekazania w administrowanie zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność gminy Miasto Puławy, położonej przy ul. Lubelskiej 59 w Puławach.
- wydał zarządzenie** uchylające zarządzenie w sprawie przekazania w administrowanie zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność gminy Miasto Puławy, położonej przy ul. Niemcewicza w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie realizacji działań objętych procedurą Budżetu Obywatelskiego Miasta Puławy.
- wydał zarządzenie** w sprawie przekazania Radzie Miasta Puławy sprawozdania finansowego za 2021 r.
- **wydał zarządzenie** w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiących własność gminy Miasto Puławy, zabudowanych budynkami wielorodzinnymi, w których lokale mieszkalne przeznaczone zostały do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.
- wydał zarządzenie** w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiącej własność gminy Miasto Puławy, zlokalizowanej w Puławach – obręb Miasto Puławy, przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej w celu wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki gminy.

Ponadto:

- skierował** do Rady Miasta Puławy „Ocenę zasobów pomocy społecznej” za 2021 rok.
- skierował** do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Informacja z działalności Prezydenta Miasta Puławy za okres od 16 maja 2022 r. do 17 czerwca 2022 r.

W dniach 16-31 maja 2022 r.

- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Polskich Lotników w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej.

- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Franciszka Dionizego Książnika w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 7 w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 8 w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 10 im. Marii Kownackiej w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 14 im. Czesława Janczarskiego w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 15 w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 16 w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność gminy Miasto Puławy, zabudowanej budynkiem wielorodzinnym, w którym lokal mieszkalny przeznaczony został do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia organizacji pracy przedszkoli, szkół podstawowych i zespołów szkół ogólnokształcących w Puławach na rok szkolny 2022/2023.
- wydał zarządzenie** w sprawie przekazania w administrowanie do Zarządu Dróg Miejskich w Puławach, terenów przeznaczonych pod drogi, ciągi pieszo-jezdne i parkingi oraz miejskie tereny zielone.
- wydał zarządzenie** zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji pracy przedszkoli, szkół podstawowych i zespołów szkół ogólnokształcących w Puławach na rok szkolny 2021/2022.
- wydał zarządzenie** w sprawie przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Puławach w administrowanie części nieruchomości zlokalizowanych w obrębie Miasto Puławy.
- wydał zarządzenie** zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 7 Puławach.
- wydał zarządzenie** zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 8 Puławach.
- wydał zarządzenie** zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 10 im. Marii Kownackiej w Puławach.

- wydał zarządzenie** zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 14 im. Czesława Janczarskiego w Puławach.
- wydał zarządzenie** zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 15 Puławach.
- wydał zarządzenie** zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 16 Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na 2022 rok.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Polskich Lotników w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Franciszka Dionizego Książnika w Puławach.

Ponadto:

- skierował** do Rady Miasta Puławy Raport o stanie Miasta Puławy za 2021 rok.
- przedłożył** Radzie Miasta Puławy „Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach za 2021 rok”.
- przedłożył** Radzie Miasta Puławy sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta Puławy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok.

W dniach 01-17 czerwca 2022 r.

- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 7 w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 8 w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 10 im. Marii Kownackiej w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 14 im. Czesława Janczarskiego w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 15 w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 16 w Puławach.
- wydał zarządzenie** w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na 2022 rok.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Biblioteki Miejskiej w Puławach za 2021 rok.
- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Muzeum Czartoryskich w Puławach za 2021 rok.

- wydał zarządzenie** w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury –Puławskiego Ośrodka Kultury „Dom Chemika” za 2021 rok.
- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania projektów zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Puławy na 2023 rok.
- wydał zarządzenie** w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie jednorazowego Stypendium Naukowego Prezydenta Miasta Puławy „Nasi Najlepsi”.

Ponadto:

- skierował** do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Puławy wotum zaufania.
- skierował** do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Prezydenta Miasta Puławy z wykonania budżetu za 2021 r.
- skierował** do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Puławy z tytułu wykonania budżetu za 2021 r.

Sekretarz Miasta Puławy

mgr Marta Maślankiewicz